一社)宮崎県空手道連盟 会 長 河野和久 段位部会長 橋口登志郎

『令和7年度 前期 公認級位審査会の開催について』

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記審査会を下記の要領にて開催いたしますので、貴所属会員に周知徹底の上、申請をお願いします。

記

- 1. 日 時:令和7年4月12日(土) 9:00~10:30(受付8:30~)
- 2. 会 場:ひなた武道館 副道場
- 3. 主 催:一社)宮崎県空手道連盟
- 4. 受審資格 ◎県空連及び全空連会員であり、道場責任者(学校は顧問)の推薦保証があること。
- 5. 審査方法 ◎県連が行う公認級・段位審査基準(県空連ホームページに連載)に基づき実施します。
- 6. 受審料 ◎ 1,000円 受審料は下記の口座に令和7年3月21日(金)までに振り込んでください。

入金確認ができない場合申込みを受理しませんので十分ご注意下さい。

- ・郵便局から:記号番号 17350-19825231 名義 一般社団法人 宮崎県空手道連盟 【シャ)ミヤザキケンカラテドウレンメイ】
- ・他銀行から:店名(店番)七三八(ナナサンハチ) 預金種目 普通 口座番号 1982523 ※県連名義口座は会員登録等担当ごとに番号が異なります。必ず上記番号口座へご入金ください。
- 7. 申込方法 申込はすべてメールとなります。

申込みファイルは県空連 HP でダウンロードし、団体名で作成しメール送信をお願いします。

- http://www.miyazaki-karate.jp/
- ・申込みファイル送信メールアドレス <u>dani@miyazaki-karate.jp</u>
  令和7年3月21日(金)締め切り ★締切後の受付は一切行いません。(事務処理の都合上)
- 8. そ の 他 ◎審査で合格した場合は、全空連級位登録料(手数料を含む)として、<u>2,000 円</u>が必要となりますので、当日釣銭の無いように準備しておいて下さい。
  - ◎所定申請書に記入漏れのないようにお願い致します。
  - ◎全空連登録(受審者の方は別途案内される新年度会員登録を確実におこなってください)担当:佐藤 博(事務局次長) 携帯 090-5387-6682

一社)宮崎県空手道連盟 会 長 河野和久 段位部会長 橋口登志郎

## 『令和7年度 前期 公認段位審査会の開催について』

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記審査会を下記の要領にて開催いたしますので、貴所属会員に周知徹底の上、申請をお願いします

記

- 1. 日 時:令和7年4月12日(土) 11:00~12:30(受付10:30~)
- 2. 会場:ひなた武道館 副道場
- 3. 主 催:一社)宮崎県空手道連盟
- 4. 受審資格 ◎県空連及び全空連会員であり、道場責任者(学校は顧問)の推薦保証があること。
  - ◎初段受審査は満15歳以上でかつ義務教育を終了した者であること。
  - ◎弐段、参段受審者は初段または弐段取得後1年以上経過していること。
  - ◎参段受審者は審査当日満 18 歳以上であること。
- 5. 審査方法 ◎県連が行う公認級・段位審査基準(県空連ホームページに連載)に基づき実施します
- 6. 受 審 料 ◎ 3,000 円 受審料は下記の口座に令和7年3月21日(金)までに振り込んでください。

入金確認ができない場合申込みを受理しませんので十分ご注意下さい。

- ・郵便局から:記号番号 17350-19825231 名義 一般社団法人 宮崎県空手道連盟 【シャ)ミヤザキケンカラテドウレンメイ】
- ・他銀行から:店名(店番)七三八(ナナサンハチ) 預金種目 普通 口座番号 1982523 ※県連名義口座は会員登録等担当ごとに番号が異なります。必ず上記番号口座へご入金ください。
- 7. 申込方法 申込はすべてメールとなります。

申込みファイルは県空連 HP でダウンロードし、団体名で作成しメール送信をお願いします。

- http://www.miyazaki-karate.jp/
- ・申込みファイル送信メールアドレス <u>dani@miyazaki-karate.jp</u> 令和7年3月21日(金)締め切り ★締切後の受付は一切行いません。(事務処理の都合上)
- 8. その他 ◎級位審査会を受ける人数が多い場合、段位審査会の開始時間が予定より遅れることがあります。 ◎所定申請書(太黒枠内)に記入漏れの無いようにお願い致します。
  - ◎審査で合格した場合は、全空連級位登録料(手数料を含む)として、<u>初段13,000円、弐段14,000円、参段16,000円</u>が必要となりますので、当日釣銭の無いように準備しておいて下さい。
  - ◎全空連登録(受審者の方は別途案内される新年度会員登録を確実におこなってください)担当:佐藤 博(事務局次長) 携帯 090-5387-6682

加盟団体代表者 殿

一社)宮崎県空手道連盟 会 長 河野和久 段位部会長 橋口登志郎

『令和7年度前期公認審査会に伴う公認少年段位から成年段位移行要領について』

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

「公認少年段位から成年段位移行」に関しましては、成年段位受審者の条件と同じく満 15 歳以上でかつ義務教育を修了した者が対象となります。本年度も、前期公認段位審査会(令和7年4月12日)、後期公認段位審査会(令和8年1月12日)の合格者とあわせて、前期及び後期の2回に分けて全空連に申請を行います。そのため移行時期は年2回と限定されますので、貴所属会員に広く周知徹底の上、移行希望者は手続きを完了されますようご配慮お願い申し上げます。尚、本年度前期審査会に伴う「公認少年段位から成年段位移行」の要領は下記のとおりです。

記

## 1. 移行対象者

- ★公認少年段位から成年段位移行希望に際し、対象者は公認少年段位の初段または弐段を保持し、<u>満 15 歳以上</u>でかつ義務教育を修了した者であること。
- 2. 全空連登録移行料(手数料を含む)
- ★初段・・13,000 円 弐段・・14,000 円(書類審査のみですので、成年段位受審料はいりません。
  - ・郵便局から:記号番号 17350-19825231 名義 一般社団法人 宮崎県空手道連盟 【シャ)ミヤザキケンカラテドウレンメイ】
    - ・他銀行から:店名(店番)七三八(ナナサンハチ) 預金種目 普通 口座番号 1982523 ※県連名義口座は会員登録等担当ごとに番号が異なります。必ず上記番号口座へご入金ください。

## 3. 移行資格

- ★公認少年段位を保持する県空連及び全空連会員であり、道場責任者(学校の顧問)の推薦保証があること。
- 4. 申込方法 申込はすべてメールとなります。

申込みファイルは県空連 HP でダウンロードし、団体名で作成しメール送信をお願いします。

- http://www.miyazaki-karate.jp/
- ・申込みファイル送信メールアドレス <u>dani@miyazaki-karate.jp</u> 令和7年3月21日(金)締め切り ★締切後の受付は一切行いません。(事務処理の都合上)

## 5. その他\_

- ★全空連登録(受審者の方は別途案内される新年度会員登録を確実におこなってください)
  - 担当:佐藤 博(事務局次長) 携帯 090-5387-6682
- 6. 申込先及び問合わせ先
- ★ 〒881-0003 西都市大字右松 2947 橋口 登志郎 携帯 090-3660-8126 TaL/fax 0983-43-5302